gospodarsko dvoriste - Mirnovecka ulica 13193 m2 (zgrada br. 32-a, Mirnovecka ulica 1300 

m2, zgrada br； 32-b, Mirnovecka ulica 876 m2, zgrada br. 32-c, Mirnovecka ulica 2034 m2, 

silos 31 m2, gospodarsko dvoriste 8952 m2) radi osiguranja novcane trazbine u iznosu 

75.115,88 EUR (slovima: sedamdeset pet tisuca stotinu petnaest eura osamdeset osam centi), 

glavnica u iznosu od 72.873,37 EUR (slovima: sedamdeset dvije tisuce osam stotina 

sedamdeset tri eura trideset sedam centi) i kamata u iznosu od 2.242,50 EUR (slbvima: dvije 

tisu6e dvije stotine cetrdeset dva eura pedeset centi), uvecano za sve ugovorene kamate i 

troskove te prema uvjetima iz ugovora, za korist:

.... .
Republike Hrvatske, Ministarstvo financija, Porezna uprava, Podrucni ured Zagrebacka